
21 december2021

Ken merk GZD GW 827 229 1 / 27 229 6

Pagina 9 van 9

Gewijzigd raadsbesluit

De raad van de gemeente West Betuwe;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 2 november 2021,

besluit:

1 . Aan het ontwerpbestemmingsplan "Buitengebied 2018" de wijzigingen door te voeren die zijn
benoemd in hoofdstuk 5 van bijgevoegde "nota van zienswijzen bestemmingsplan Buitengebied
2018";

2. Het ontwerpbestemmingsplan "Buitengebied 2018', met uitzondering van de bedrijfsbestemming
in de verbeelding van het perceel Hooiweg 16/16ate Deil", daarmee gewijzigd vast te stellen.

3. Het PlanMER bestemmingsplan Buitengebied vast te stellen met inachtneming van de nog te
verwerken wijzigingen naar aanleiding van het advies van de Commissie voor de
milieueffectrapportage.

Aldus besloten in de openbare ng

van21 d 2021/132

Steenbergen Servaas


